
 
1 

 
          

 
У к р а ї н а  

ГОРОДИЩЕНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
Від 23 липня 2013 р.   №21-6/6 скликання 

 
Про внесення змін до програми  
профілактики злочинності району 
на 2011-2015 роки. 
 
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі подання Городищенської районної державної адміністрації від 
12.06. 2013 року №390/01-13, висновків та рекомендацій постійної комісії районної 
ради з питань захисту прав людини, законності та правопорядку районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
І. Внести зміни до рішення районної ради №3-7/6 від 18.02. 2011 року «Про 
програму профілактики злочинності району на 2011-2015 роки» наступні зміни: 

1. Пункт 1.3. Програми викласти в такій редакції: 
1.3. Вжити заходи, спрямовані на підвищення матеріально-технічного 

оснащення органів внутрішніх справ та безпеки в районі. 
Городищенський РВ УМВС,  управління СБУ у 
Черкаській області. 
Постійно. 

2. Доповнити частину другу пунктів 2.4, 3.1, 3.6, 3.10, 3.12, 4.1, 8.1 
Програми у позиції  Виконавці словами «Смілянський міжрайонний відділ 
управління СБУ у Черкаській області». 
3. Доповнити розділ VIII «Фінансове, матеріально-технічне і кадрове 
забезпечення» Програми пунктом 8.4 такого змісту: 
8.4. За рахунок коштів, що виділяються на реалізацію Програми, здійснювати 
заходи щодо покращення матеріально-технічного забезпечення органів 
внутрішніх справ та органів Служби безпеки в районі шляхом придбання 
автотранспорту, паливно-мастильних матеріалів, запчастин для транспортних 
засобів, комп’ютерної, спеціальної та іншої техніки і обладнання, форменого 



 
2 

 
одягу, ремонту, реконструкції та будівництва спеціальних та інших приміщень 
цих органів, а також вирішення житлових та інших соціально - побутових 
проблем їх працівників. 
     Фінансове управління райдержадміністрації, 

Городищенський РВ УМВС,   управління СБУ у 
Черкаській області, виконкоми місцевих рад 
2011-2015 роки 

ІІ. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії районної ради з 
питань захисту прав людини, законності та правопорядку. 

 
 

 
Голова районної ради       О.О. Біба 
 
 
 
 
 
 


